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5 miesięcy i 10 dni w zawieszeniu oraz 200 euro grzywny to sankcje

nałożone na Gianlucę Leonardiego, wychowanka Romy, który tego lata

został wypożyczony do trzecioligowego Cuneo. Zawodnik wraz ze swoim

kolegą został ukarany za wydarzenia z poniedziałkowej nocy.

 

19-latek, w towarzystwie kolegi okradł na jednej z ulic rumuńską prostytutkę, po

czym obaj wsiedli do samochodu i odjechali. Policja, po zatrzymaniu, stwierdziła

obecność torby kobiety w bagażniku samochodu. Obydwaj przyznali się do winy i

poprzez ugodę natychmiast zgodzili się na proponowaną karę.

 

Ojciec gracza, Giampiero Leonardi wyjaśnił w wywiadzie dla gazzettagiallorossa.it:

- Gianluca chce przeprosić Romę, teraz zamierza odwrócić kartę, aby pokazać, że

jest człowiekiem. Chce zaangażować się w pracę społeczną w celu spłaty długu. Na

poziomie procesowym zapłacił dużą cenę. Teraz jest to szczególny dla niego

moment również na poziomie sportowym, gdyż po kontuzji, chciałby w najlepszy ze

sposobów zmierzyć się z nową przygodą w Cuneo. To co się stało, dotknęło go,

zamknął się w sobie, teraz jednak staramy się rozwiązać sytuację w jakiś sposób:

interesuje nas najbardziej człowiek. To prawda, zachował się szokująco, jednak kto

w jego wieku tak nie robi? Gazety napisały i powiedziały błędne rzeczy: Gianluca nie

uciekał i nie przedstawił się, że jest piłkarzem, został rozpoznany. Mówią, że uciekał,

jednak nie jest to prawdą, zatrzymał się i natychmiast wysiadł za samochodu. Na

jego temat napisano wiele bzdur.

 

Na wydarzenia zareagowała również Roma:

"AS Roma podkreśla, że codzienna praca wszystkich bez wyjątku musi opierać się

na absolutnym poszanowaniu reguł, zasad i wartości sportowych oraz

odpowiedzialności cywilnej, przypominając wszystkim, że prywatne zachowania nie

mogą być przypisane tylko do osoby, ale reprezentują wizerunek całego klubu i jeśli

nie są spójne z powyższymi wartościami, stają się dla niego szkodliwe. 

AS Roma wyraża więc głęboki żal w momencie gdy powyższe wartości nie są

rozumiane przez jej członków i informuje, że ewentualne działania w kierunku

piłkarza Gianluci Leonardiego aktualnie występującego w AC Cuneo 1905, zostaną

ocenione w dniach najbliższych".

 

Urodzony w 1993 roku Leonardi należy do tzw. "złotych chłopców Primavery Romy".
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Gracz zdobył w ostatnich dwóch sezonach z kolegami Mistrzostwo Włoch oraz

krajowy puchar. W poprzednim sezonie był trzecim strzelcem Primavery, gdy w lidze

zdobył 11 bramek w 16 występach.
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